ZARZADZENIE Nr 120/WF/2023
BURMISTRZA MIASTA SIERPCA
zdnia 18 maja 2023r.

w sprawie: zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku przeznaczonego
do gromadzenia i wydatkowania srodkéw z Funduszu Pomocy - wyptata swiadczen
rodzinnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terenie
tego panstwa (t.j. Dz. U.z2022r., poz. 583 ze zm.) — zarzgdzam, co nastepuje:

§1.

1. Ustala sie plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczgcego realizacji
celdéw zwigzanych z pomocg obywatelom Ukrainy .

2. Ustalanie planu finansowego nastepuje w zakresie dochodéw i wydatkéw, z
uwzglednieniem finansowania na 2023 rok.

§ 2.

1. Plan finansowy w zakresie dochoddw na 2022 rok przedstawia sie nastepujgco:

Lp. | Dziat | Rozdziat § Plan Zmiana Plan po zmianie
1 853 85395 | 2100 34 363,00 4757,00 39 120,00
Ogoétem | 34 363,00 4757,00 39 120,00

2. Plan finansowy w zakresie wydatkdw na 2023 rok przedstawia sie nastepujgco:

Lp.

Dziat

Rozdz.

§

Nazwa §

Plan

Zmiana

Plan po zmianie

1.

853

85395

3290

Swiadczenia
spoteczne-
wyptacane
obywatelom
Ukrainy

33 363,00

4617,00

37 980,00

4350

Zakup
towarow

1000

140,00

1140,00

Ogotem

34.363,00

4.757,00

39.120,00

§ 3.

Wykonanie zarzgdzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Sierpca.

§ 4.

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Burmistrz Miasta

Jarostaw Perzynski



